-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

COMUNICATO UFFICIALE N. 298 DEL 06/05/2025

UFFICIO GARE N. 113

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR VENETO
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

PD Gir. ORANGE

WELSEA Roncaglia

BASKET CONSELVE
A.L.Ba. 2015

PALL. PIOVESE
RHODIGIUM BASKET
UISP CHIOGGIA
PALL. LENDINARA
USP BASKET

BK CLUB SOLESINO

© o NoO o WN B

[
= O

Note:

PALL. REDENTORE ESTE
RAPTORS BASKETBALL

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

1771
1583
1377
1253
1156
1330
1292
943
993
690
853

867

828
1053
1133
1171
1272
1201
1224
1429
1415
1648

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI
40
34
30
24
20
20
20
16

N

CR VENETO
30174VENEZIA - Via del Gazzato, 4
Tel 041-982990 - Fax 041.989227



