FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 298 DEL 06/05/2025

UFFICIO GARE N. 113

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR VENETO

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

PD Gir. ORANGE

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	WELSEA Roncaglia	20	20	0	1771	867	0	40
2	PALL. REDENTORE ESTE	20	17	3	1583	828	0	34
3	RAPTORS BASKETBALL	20	15	5	1377	1053	0	30
4	BASKET CONSELVE	20	12	8	1253	1133	0	24
5	A.L.Ba. 2015	20	10	10	1156	1171	0	20
6	PALL. PIOVESE	20	10	10	1330	1272	0	20
7	RHODIGIUM BASKET	20	10	10	1292	1201	0	20
8	UISP CHIOGGIA	20	8	12	943	1224	0	16
9	PALL. LENDINARA	20	4	16	993	1429	0	8
10	USP BASKET	20	2	18	690	1415	0	4
11	BK CLUB SOLESINO	20	2	18	853	1648	0	4

Note: